
 70,248

 31,371

 32,687

 1,619

 2,634

159

 1,778

 25,227

 10,549

 12,185

634

 1,104

45

710

 2,619

 1,167

 1,317

49

40

3

43

 2,037

783

 1,029

72

99

－

54

 40,365

 18,872

 18,156

864

 1,391

111

971

 607,165,833

 256,912,222

 293,003,106

 15,283,229

 26,455,241

 1,164,533

 14,347,502

 454,979,443

 191,214,370

 217,242,563

 11,662,264

 22,062,263

 1,060,860

 11,737,123

 92,807,461

 41,048,344

 47,171,185

 1,861,415

 1,478,678

 68,580

 1,179,259

 36,186,217

 14,089,267

 17,909,365

 1,247,561

 2,077,860

－

 862,164

 23,192,712

 10,560,241

 10,679,993

 511,989

 836,440

 35,093

 568,956

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國96年 8月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



 70,248

259

35

 29,673

18

 2,421

 16,826

 1,434

 1,810

 2,103

939

 5,254

 1,349

 1,016

 2,778

 2,807

 1,526

 25,227

85

15

 9,985

8

915

 6,333

694

687

762

365

 1,895

713

387

869

 1,014

500

 2,619

5

2

 1,115

2

103

656

45

83

64

49

202

23

42

51

154

23

 2,037

3

－

725

1

61

547

19

40

98

18

225

26

40

117

62

55

 40,365

166

18

 17,848

7

 1,342

 9,290

676

 1,000

 1,179

507

 2,932

587

547

 1,741

 1,577

948

 607,165,833

 1,905,557

 326,853

 240,265,219

 269,782

 23,045,450

 147,800,579

 13,806,857

 17,718,222

 20,951,745

 8,733,545

 50,446,479

 15,603,010

 8,059,708

 23,085,756

 23,965,926

 11,181,145

 454,979,443

 1,678,132

 288,618

 178,771,357

 157,960

 17,021,323

 109,812,700

 11,535,214

 13,375,573

 15,735,960

 6,294,551

 37,013,356

 14,050,049

 5,923,162

 17,555,289

 17,014,024

 8,752,175

 92,807,461

 134,100

 27,684

 38,856,376

 86,580

 4,190,201

 23,219,814

 1,629,759

 2,912,912

 2,501,161

 1,858,784

 7,568,050

 758,925

 1,214,068

 2,031,720

 5,036,958

 780,369

 36,186,217

 31,080

－

 12,743,163

 21,120

 1,076,742

 9,328,709

 257,368

 804,040

 1,980,305

 276,642

 4,081,601

 430,704

 600,297

 2,435,625

 1,028,981

 1,089,840

 23,192,712

 62,245

 10,551

 9,894,323

 4,122

 757,184

 5,439,356

 384,516

 625,697

 734,319

 303,568

 1,783,472

 363,332

 322,181

 1,063,122

 885,963

 558,761

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年 8月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年10月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額業   別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


